様式第１号（第５関係）

   年  月  日

 陸前高田市長         様

                   住 所

                   団体名

代 表              ○印

陸前高田市地域交付金交付申請書

 陸前高田市地域交付金の交付を受けたいので、陸前高田市地域交付金交付要綱第５

の規定により、関係書類を添えて次のとおり交付金の交付を申請します。

記

交付金交付申請額             円

（添付書類）

１ 陸前高田市地域交付金事業計画（実績報告）書（様式第２号）

２ 必要な場合は事業に要する経費の根拠となる資料

３ その他市長が必要と認める書類

（Ａ４）

様式第２号（第５、第１０関係）

陸前高田市地域交付金事業計画（実績報告）書

団体名       地区コミュニティ推進協議会

１ 事業総括表                         （単位：円）

 事業名 事業内容 実施時期 交付金申請（精算）額

１

２

３

４

５

６

７

８

交付金申請（精算）額合計

（Ａ４）

２ 事業概要

団 体 名     地区コミュニティ推進協議会

事 業 名                     事業

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

事 業 の 効 果

事 業 実 施 期 間
着 手      年     月     日

完 了         年     月     日

事 業 実 施 場 所

事 業 費 総 額

交付金申請（精算）額

そ の 他

（担当連絡先）団体名：

担当者：

連絡先：

（Ａ４）

３ 収支予算（精算）

⑴ 収入の部                          （単位：円）

区 分 予算額 （精算額）
（比較）

備 考
（増） （減）

地域交付金

その他補助金等

自己資金等

計

⑵ 支出の部                          （単位：円）

区 分 予算額 （精算額）
（比較）

備 考
（増） （減）

報償費、謝金

旅費、費用弁償

消耗品費

燃料費、光熱水費

印刷製本費

修繕費

通信運搬費

保険料

手数料

委託料

使用料、賃借料

原材料費

備品購入費

事務費

その他

計

（Ａ４）

様式第３号（第６関係）

陸前高田市指令 第    号

陸前高田市地域交付金交付決定通知書

住 所

団体名

代 表

  年  月  日付けで交付申請のあった陸前高田市地域交付金事業に要

する経費に対し、次の条件を付して交付金を交付することと決定したので、陸前高田

市地域交付金交付要綱第６の規定により、通知します。

  年  月  日

陸前高田市長          □印

１ 交付決定額             円

２ 交付条件

⑴ 交付金の交付の対象となる事業の内容及び経費の配分は、事業計画書のとおり

とする。

⑵ 交付事業者は、陸前高田市補助金交付規則及び陸前高田市地域交付金交付要綱

の規定に従わなければならない。

⑶ 交付事業者は、この交付金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を整え、か

つ、当該収入及び支出についての書類を５年間保管しなければならない。

（Ａ４）

様式第４号（第６関係）

陸前高田市指令 第    号

陸前高田市地域交付金不交付決定通知書

住 所

団体名

代 表

     年  月  日付けで申請のあった陸前高田市地域交付金について、次の

理由により不交付としたので、陸前高田市地域交付金交付要綱第６の規定により、通

知します。

  年  月  日

陸前高田市長          □印

 不交付の理由

（Ａ４）

様式第５号（第７関係）

   年  月  日

 陸前高田市長         様

                   住 所

                   団体名

代 表              ○印

陸前高田市地域交付金交付申請取下届出書

     年  月  日付け陸前高田市指令 第   号で交付金の交付の決定が

あった陸前高田市地域交付金について、次のとおり申請を取下げたいので、陸前高田

市地域交付金交付要綱第７の規定により、届け出ます。

記

取下げの理由

（Ａ４）

様式第６号（第８関係）

年  月  日

陸前高田市長         様

 住 所

団体名

          代 表              ㊞

陸前高田市地域交付金事業変更（中止、廃止）承認申請書

     年  月  日付け陸前高田市指令 第   号により交付金の交付の決

定の通知があった陸前高田市地域交付金事業について、次のとおり変更（中止、廃止）

したいので、陸前高田市地域交付金交付要綱第８第１項の規定により、次のとおり関

係書類を添えて承認を申請します。

記

１ 交付金額の変更

 交付申請額（当初）              円

 交付申請額（変更後）             円

２ 変更（中止、廃止）の理由

（Ａ４）

様式第７号（第８関係）

陸前高田市指令 第    号

住 所

団体名

代 表

陸前高田市地域交付金事業変更（中止、廃止）承認通知書

     年  月  日付けで申請のあった陸前高田市地域交付金事業の変更（中

止、廃止）について、次のとおり承認したので、陸前高田市地域交付金交付要綱第８

第２項の規定により、通知します。

  年  月  日

陸前高田市長         □印

記

１ 変更交付決定額   金          円

２ 承認事項

（Ａ４）

様式第８号（第８関係）

陸前高田市指令 第    号

住 所

団体名

代 表

陸前高田市地域交付金事業変更（中止、廃止）不承認通知書

     年  月  日付けで申請のあった陸前高田市地域交付金事業の変更（中

止、廃止）について、次の理由により承認しないこととしたので、陸前高田市地域交

付金交付要綱第８第２項の規定により、通知します。

  年  月  日

陸前高田市長          □印

不承認の理由

（Ａ４）

様式第９号（第１０関係）

  年  月  日

 陸前高田市長         様

                    住 所

                    団体名

代 表             ㊞

陸前高田市地域交付金交付請求（精算）書

年  月  日付け陸前高田市指令 第   号で交付金の交付決定の

通知があった陸前高田市地域交付金について、事業が完了したので、陸前高田市地域

交付金交付要綱第１０の規定により、関係書類を添えて交付金の交付を請求（精算）

します。

記

１ 精算額及び交付金請求額

 ⑴ 精算額（実績額）     金          円

 ⑵ 前金払済額        金          円

 ⑶ 交付金請求額       金          円

２ 添付書類

⑴ 陸前高田市地域交付金事業計画（実績報告）書（様式第２号）

⑵ 事業に要した経費に係る領収書又は請求書の写し

⑶ 事業の完了が確認できる写真

⑷ その他市長が必要と認める書類

（Ａ４）

様式第１０号（第１２関係）

  年  月  日

 陸前高田市長         様

                   住 所

団体名

代 表              ㊞

陸前高田市地域交付金前金払請求書

年  月  日付け陸前高田市指令 第   号で交付決定の通知があ

った陸前高田市地域交付金について、交付金の前金払を受けたいので、陸前高田市地

域交付金交付要綱第１２第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

１ 前金払請求額    金          円

２ 交付決定額     金          円

３ 差引残額      金          円

４ 前金払を必要とする理由

（Ａ４）

様式第１１号（第１３関係）

   年  月  日

        様

陸前高田市長          □印

陸前高田市地域交付金交付決定取消通知書

     年  月  日付け陸前高田市指令 第   号により交付決定した陸前

高田市地域交付金について、陸前高田市補助金交付規則第１４条第１項の規定により、

その（全部、一部）を取り消すことにしたので、陸前高田市地域交付金交付要綱第

１３の規定により、通知します。

（Ａ４）

様式第１２号（第１４関係）

   年  月  日

        様

陸前高田市長          □印

陸前高田市地域交付金返還命令通知書

    年  月  日付け陸前高田市指令 第   号により交付決定した陸前

高田市地域交付金については、陸前高田市補助金交付規則第１５条第１項の規定によ

り、下記のとおり返還を命ずるので、陸前高田市地域交付金交付要綱第１４の規定に

より、通知します。

記

１ 交付済額             円

２ 返 還 額             円

３ 返還期限     年   月   日

４ 返還方法 添付の納入通知書による。

（Ａ４）